
 

Page 1 of 1  
 

 قرار رقم (49) لسنة 2023

 التوقف النهائيعلى بشأن الموافقة 

 
 

iru.gov.kw 
 

 :رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019) لسنة 125القانون رقم ( -

 في شأن طلبات إصدار تراخيص مزاولة أنشطة التأمين والمهن التأمينية، 2022) لسنة 14قرار رقم ( -

يخ المقدم من الوبناء على طلب  -  ،25/07/2023شركة بتار

يخ  2023) لسنة 11( رقماجتماعها بوبناء على قرار اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين  -  ،05/11/2023بتار

 قرر ما يلي:
 المادة الأولى

 
 .التأمين لوساطة المخيالشركة لعن مزاولة النشاط التوقف النهائي طلب الشركة بخصوص الموافقة على 

 المادة الثانية
 

 ، وينشر في الجريدة الرسمية.، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ صدورهكل فيما يخصه على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار
 

 

يخ 2023-11-60 صدر بتار  

 

 

ة العلياـــــــس اللجنــــرئي  

 

 محمد سليمــــــان العتيــبي

 

 

 

 


